Выписка из Протокола № 35/2010
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	07 мая 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «Авэлс» (ОГРН 1026602326684, ИНН 6658025196) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СКАДИ» (ОГРН 1022201136231, ИНН 2222034269) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ТЕЛЕКС Линия Трудовых Династий» (ОГРН 1036604392461, ИНН 6662007834) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ИНВЕКС» (ОГРН 1063906148460, ИНН 3906162292) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Восток» (ОГРН 1092223005841, ИНН 2223971578) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «РЭМ-сервис» (ОГРН 1065948003110, ИНН 5948029120) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Алтай-Строй» (ОГРН 1082225009800, ИНН 2225096873) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.8. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «РЕКА» (ОГРН 1027801576000, ИНН 7802021992) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Межотраслевое Управление «Запад» (ОГРН 1096183003806, ИНН 6150061620) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение «АНТАРЕС трейд» (ОГРН 1037832004121, ИНН 7814076820) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Южная строительная компания» (ОГРН 1083435005763, ИНН 3435095740) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Ралекс» (ОГРН 1023901955824, ИНН 3909024156) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Тенгри» (ОГРН 1030400733747, ИНН 0411110673) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

07 мая 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2